
 Landesliga Damen - gesamt 
 nach 4. Spieltag 
 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 51 41   + 10 15.463 96 161,07 
 2 1. Stralsunder BC II 44 36   + 8 15.031 96 156,57 
 3 BC Pinschoner Rostock II 20 15   + 5 10.572 72 146,83 

 Landesliga Damen - 4. Spieltag 
 03.11.2018      Schwerin - Bowl In      Leitung: Schweriner BV II 

 Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt: 
 1 Hanse BV Wismar I 13 10   + 3 4.051 24 168,79 
 2 1. Stralsunder BC II 12 10   + 2 3.888 24 162,00 
 3 BC Pinschoner Rostock II 0 0   + 0 0 0 0,00 
 
 
 
 
Landesliga Damen - 4. Spieltag 
 03.11.2018   Schwerin - Bowl In 
 1 Hanse BV Wismar I (HBV) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Hein, Wiebke 1.151 / 6 191,83 225 225 171 180 224 183 168 
 Hein, Doris 1.081 / 6 180,17 210 201 210 159 183 162 166 
 Dankert, Hannelore 990 / 6 165,00 194 137 186 194 153 169 151 
 Lother, Angelika 829 / 6 138,17 189 114 125 132 136 133 189 
 Team: 4.051 / 24 168,79 696 677 692 665 696 647 674 
 Punkte Bonus: 3 gespielt mit: --- Pins HST --- Pins HST 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 0 648 0 720 
 Punkte: 13 Punkte Spiel: 2 2 2 2 2 0 

 2 1. Stralsunder BC II (HST) 
 Name Pins  /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6           
 Wasow, Mandy 1.076 / 6 179,33 233 179 162 186 171 145 233 
 Peters, Manuela 1.004 / 6 167,33 192 155 182 159 142 174 192 
 Stüdemann, Anke 946 / 6 157,67 181 162 149 164 162 128 181 
 Hagen, Ulrike 862 / 6 143,67 176 176 138 139 135 160 114 
 Team: 3.888 / 24 162,00 720 672 631 648 610 607 720 
 Punkte Bonus: 2 gespielt mit: Pins --- HBV Pins --- HBV 
 Punkte Spiele: 10 Gegner Pins: 0 665 0 674 
 Punkte: 12 Punkte Spiel: 2 2 0 2 2 2 



 Landesliga Damen 
 Einzelauswertung Liga gesamt 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Borgwald, Liane 1.056 6 176,00 258 1. Stralsunder BC MVP 
 2 Hein, Wiebke 4.160 24 173,33 233 Hanse BV Wismar MVP 
 3 Helfer, Julia 1.019 6 169,83 193 BC Pinschoner Rostock MVP 
 4 Wasow, Mandy 4.075 24 169,79 247 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Hein, Doris 3.033 18 168,50 210 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Dankert, Hannelore 3.905 24 162,71 231 Hanse BV Wismar MVP 
 7 Steinert, Dagmar 1.952 12 162,67 197 BC Pinschoner Rostock MVP 
 8 Seeberger, Kerstin 974 6 162,33 195 BC Pinschoner Rostock MVP 
 9 Ehmann, Gerlinde 2.911 18 161,72 223 BC Pinschoner Rostock MVP 
 10 Peters, Manuela 2.892 18 160,67 192 1. Stralsunder BC MVP 
 11 Hagen, Ulrike 3.650 24 152,08 189 1. Stralsunder BC MVP 
 12 Lother, Angelika 2.649 18 147,17 189 Hanse BV Wismar MVP 
 13 Georgius, Brigitte 1.716 12 143,00 177 Hanse BV Wismar MVP 
 14 Stüdemann, Anke 3.358 24 139,92 181 1. Stralsunder BC MVP 
 15 Wendt, Annegret 2.374 18 131,89 167 BC Pinschoner Rostock MVP 
 16 Moll, Franziska 1.342 12 111,83 136 BC Pinschoner Rostock MVP 
 
 
 
 Landesliga Damen - 4. Spieltag 
 03.11.2018      Schwerin - Bowl In Einzelauswertung 

 Platz Name Pins Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land 
 1 Hein, Wiebke 1.151 6 191,83 225 Hanse BV Wismar MVP 
 2 Hein, Doris 1.081 6 180,17 210 Hanse BV Wismar MVP 
 3 Wasow, Mandy 1.076 6 179,33 233 1. Stralsunder BC MVP 
 4 Peters, Manuela 1.004 6 167,33 192 1. Stralsunder BC MVP 
 5 Dankert, Hannelore 990 6 165,00 194 Hanse BV Wismar MVP 
 6 Stüdemann, Anke 946 6 157,67 181 1. Stralsunder BC MVP 
 7 Hagen, Ulrike 862 6 143,67 176 1. Stralsunder BC MVP 
 8 Lother, Angelika 829 6 138,17 189 Hanse BV Wismar MVP 


